Pedido: 102432 Vendedor: DAYANNE DE OLIVEIRA

= Cliente:
. Telefone: 41 988341867
Balaroti
Descricao
Loja: 16 Tipo: 1 Vendedor: 11580 - DAYANNE

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

143220 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
70CM BLACK COM CANOPLA

26896 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO
PRATA 1249

122513 - CANECA JUMBO 740ML AZUL

127586 - CANECA JUMBO 740ML AZUL CLARO
8839

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO

BRANCO 1023550010300

Endereco de Entrega:

Loja: 16 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-10-2022

043.226.669-06 - VINICIUS DUNETZ

Tamanho

100mm

740ml

740ml

3/6L

Marca

Tigre

Blukit

Tigre

Biona

Biona

Incepa

Celite

Celite

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

1UN

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 11/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/10/2022 1004

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,50 0,00 15,50

11,16 0,00 11,16

13,42 0,00 13,42

26,78 0,00 26,78

26,76 0,00 26,76

45,59 0,00 45,59

179,90 0,00 179,90
173,70 0,00 173,70
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 400 - CARTOES DIVERSOS 2X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 504,14

Qtde. Parcelas: 2

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



